Муниципальное общеобразовательное учреждение
Константиновская средняя школа
Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ
27 августа 2020 года									№ 266 /01-02

О закреплении за каждым классом отдельного кабинета,
в котором дети обучаются по всем предметам

		В соответствии с правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденных Постановлением главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020 г. № 16, в целях предупреждения новой коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить за каждым классом отдельный учебный кабинет, в котором будут проходить уроки по всем предметам, за исключением занятий, требующих специального оборудования (физическая культура, технология, физика, химия), внеурочные занятия, воспитательные мероприятия, занятия по ДОП:
	Кабинет
	Класс
	Классный руководитель
	Подпись

	2
	2 Б
	Смирнова А.В.

	3
	2 А
	Павлова С.И.

	18
	9 А
	Ерофеев Е.Д.

	13
	9 В
	Коровникова Д.С.

	21
	1 А
	Тихомирова А.Е.

	22
	4 А
	Кондратьева Н.А.

	23
	4 Б
	Тихонова Н.В.

	25
	1 Б
	Горячева Г.И.

	26
	3 Б
	Голубкова М.А.

	27
	3 А
	Харламова С.С.

	28
	5 А
	Бестужева В.В.

	31
	6 Б
	Оксем А.В.

	32
	10 А
	Смирнова Ю.М.

	33
	8 Б
	Васенина Т.В.

	35
	11 А
	Уракина С.Ф.

	36
	7 Б
	Боброва Е.В.

	37
	9 Б
	Понамарева А.А.

	38
	7 А
	Соловьёв И.С.

	42
	5 Б
	Архангельская М.В.

	46
	6 А
	Касаткина Т.В.

	47
	8 А
	Мастакова Н.А.

[bookmark: _GoBack][image: ]

image1.png
w

Haunnas co BTOPOH Hefemn OOYUCHMA YUHTCAAM-MIPEIMETHHKAM [POBOAHTE CiCylOUHE
YPOKH B ClIEUHATHIAPOBAHHEIX KaGuneTax:

—~ TexHosnorus — Kaburer Ne 18, Mactepekas (Manb4HKH)

— mHpopMaTHKa — Kabuuer Ne 32

— (uamdeckas KyIbTYpa — CropTHBHE 31 (10 | Kaacey B kabHHeTEe), CTAIAHOH.

~ xaGunerst NoNe 41, 45, 48— 115 3aHATHIT NOAUPYNTI 110 @HTIMACKOMY R3BIKY, NHMHH,
Vreepmth rpaduk npuberris ysammxes MOY KoncranTturoBckasn CI (npuaoxkenne 1)
Knaccuem pykosoauTenaM 1-11 x kraccos ofecnednTs WHOOPMHPOBAHHE yHAUIXCH, HX
pomaTesielt (3AKOHHBIX NpEnicTaBuTeNei), 06 0COGEHHOCTAX PeKHMA paboThl WKOJBL, B TOM
qHCIe 0 BPEMEHH NIPHXO/A B WKOTY, BPEMEHH TIEPEMCH H NPAEMA TTHIIH,
KoHTpOMT 3a HCTIOHEHHEM TPHKa3a OCTAB/AIO 38 coDoH,

JlupekTop ik E.IL Yenypra

C npHKa3oM 03HAKOMIICHAI: